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ESPECIE - PORTE CANTIDADSUPERFICIE QUE
COMPENSA

TOTAL

TOTAL
20 m²

260 m² (10.02%)

Chaká- mediano

 K'an ja'bin- mediano

20 m²

120 m²

7

6

140 m²

Área Verde
Área Permeable

0.50

1.00

0.20

Detalle de plantación de árboles
*Mezcla no. 1:  75 % tierra negra, 25 % arena.

Ø 1 12"

Nota: el mínimo de profundidad y ancho de la poceta deberá de ser
de 80 cm.
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